Conselho M u n i c i p a l tk» D i n - i l o da Cii. irn;u
do Adoles icn le de Puxinanã- PB

E D I T A L 04/2019

DIVULGA O RESULTADO DOS
CLASSIFICADOS DO PROCESSO DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
DE PUXINANA- PB.

O C O O R D E N A D O R DA COMISSÃO E S P E C I A L E L E I T O R A L - C E E DO
P R O C E S S O D E E S C O L H A EM DATA UNIFICADA DO MUNICÍPIO D E
PUXINANA- P B , criada pela Resolução do CMDCA n° 01/2019, de 04 de abril
de 2019, no uso das atribuições legais e observadas as determinações da
Resolução do C M D C A n° 002/2019, de 04 de abril de 2019, que regulamenta o
Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do
Município de Puxinanã - PB, T O R N A PÚBLICO O P R E S E N T E E D I T A L para
publicizar o Resultado da Terceira Etapa do Processo de Escolha em Data
Unificada de Membros do Conselho Tutelar de P U X I N A N Ã - PB, dos
Classif icados da Prova Objetiva de conhecimento específico sobre o Estatuto da
Criança e do Adolescente - ECA.

1. A relação contém o Resultado da Classif icação da Terceira Etapa dos
candidatos aprovados em Anexo.

A Styllo Consul tor ia divulga o Resul tado dos C l a s s i f i c a d o s da Prova
Obje í iva sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente - E C A do Processo de
Esco iha enn Data Unif icada de M e m b r o s do C o n s e l h o Tute lar de
P U X I N A N Ã - P B

INSC.

04

OS

NOME SITUAÇÃO

01 I Rafael Generino Barbosa

02 : Selma Martiniano de Araújo

03 i Rafael Gouveia dos Santos

Evaldo Costa Inocêncio

Carmem Dolores Gomes de
Souza

06 • Lucilene Souza Amorim Santos

09 Jânio Silva Andrade Gomes

1§ i Ana Ligia Nascimento Santos

11 Daniel Leal de Araújo

12 i Kelly Rodrigues Souza

13 I Vitória de Andrade Amorim
^ Ferreira

CLASSIFICADO(a)

CLASSIFlCADO(a)

CLASSIFICADO(a)

CLASSIFICADO(a)

CLASSIFICADO (a)

FUNDAMENTO

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019
Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

CLASS!FICADO(a}

CLASSIF!CADO(a)

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

CLASSiFiCADO(a)

CLASSIFICADO{a)

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

CLASSIFICADO(a)

CLASSIFICADO(a)

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
Resolução N° 02/2019

Foi cumprido todos os requisitos do Art. 20 da
j Resolução N° 02/2019

15 Izabel Cristina Guedes da Silva
i Barbosa

! CLASSIFICADO(a) • Foi cumprido todos os requisitos do Art 20 da
' Resolução N° 02/2019

asm G
4ti ^0(4lxv1•llr«k'T*(VfMlW rr»

í ^ • " — - ^ \
•^TL

Formulário para Interposição de R e c u r s o s da Prova Objetiva do P r o c e s s o de E s c o l h a em Data
Unificada de Membros do C o n s e l h o Tutelar de Puxinanã - P B .

limo. Sr .
P R E S I D E N T E DA COMISSÃO E S P E C I A L E L E I T O R A L DO P R O C E S S O D E
E S C O L H A EM DATA UNIFICADA D E M E M B R O S DO C O N S E L H O T U T E L A R
D E PUXINANÃ-PB.

Inscrição n°

Eu, , portador
do RG n° , inscrito no CPF sob o n° ,
profissão , residente e
domicil iado(a) na cidade de / devidamente inscrito (a)
no P r o c e s s o de E s c o l h a em Data Unificada de Membros do C o n s e l h o
Tutelar de Pux inanã - P B , realizado em 04 de agosto de 2019, venho, muito
respeitosamente, recorrer do RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA
divulgado por esta Comissão, no último dia 12 de agosto de 2019, conforme
prazo legal, pelos seguintes motivos:

2. [Narrar, na sequência, o erro. Apontar com clareza, de modo a amparar
o pedido de revisão].

5. Ante o exposto, solicito revisão do resultado provisório da prova escrita
objetiva.

_ , . , de Agosto de 2019.
(Nome completo)